
UCHWAŁA NR  XIX/406/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

 

w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej – Technikum Zawodowe dla Dorosłych
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Jastrzębiu Zdroju w szkołę

ponadgimnazjalną – Technikum Uzupełniające Nr 1 dla Dorosłych w Jastrzębiu Zdroju

 

     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. f, art. 58 ust. 1 w związku z art. 59
ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 67 z 1996 r., poz. 329 z
późniejszymi zmianami) oraz art. 2c ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – przepisy wprowadzające
reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 z 1999 r., pozycja 96 z późniejszymi zmianami),

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

                                                                        § 1

 Przekształcić z dniem 1 września 2004 roku Technikum Zawodowe dla Dorosłych – na podbudowie
szkoły zasadniczej, wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Jastrzębiu Zdroju w Technikum
Uzupełniające Nr 1 dla Dorosłych w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 2

 



Organizację i zasady funkcjonowania przekształconej szkoły określa statut stanowiący załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 3

Z dniem przekształcenia szkoła, o której mowa w § 1, przejmuje pracowników, wszelką dokumentację i
mienie dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej.

 

§ 4

 

Niniejsza uchwała jest aktem przekształcenia  publicznej szkoły ponadpodstawowej w szkołę
ponadgimnazjalną w rozumieniu ustawy o systemie oświaty.

Akt przekształcenia stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

 

§ 5

 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 6

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 roku.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 09:33
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin



Liczba wyświetleń: 208


